
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 71

ПРИКАЗ

№ 4 7 - 0  «31» мая 2022 г.

Об утверждении перечня коррупционно - опасных функций, 
выполняемых в детском саду № 71

В соответствии с частью 5 статьи 9 Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ 
«О противодействии коррупции», обеспечению работы по профилактике и 
противодействию коррупции,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Перечень коррупционно - опасных функций, выполняемых в 

муниципальном дошкольном образовательном учреждении детском саду № 71 
(Приложение 1).

2. Утвердить карту коррупционных рисков и меры по устранению или минимизации 
коррупционных рисков в муниципальном дошкольном образовательном учреждении 
детском саду № 71 (Приложение 2).

3. Разместить приказ на официальном сайте образовательной организации.
4. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.


		2022-06-02T17:18:39+0300
	ДЕТСКИЙ САД № 71




